RODRÍGUEZ identificado con Cedula de Ciudadanía 18.202.387 y a favor del señor BORIS 
ORLANDO HERNANDEZ MENESES identificado con Cedula de Ciudadanía 79.793.272, mayor de 
edad y domiciliado en esta ciudad.   

Por las siguientes sumas de dinero: 

1º Por la suma de VEINTIDÓS MILLONES DE PESOS ($22.000.000.ºº), representada en Titulo 
Valor, letra de cambio. 

 Por los intereses de plazo de la anterior suma de dinero desde el día doce (12) de agosto 
de dos mil veintidós (2022) hasta el día treinta y uno (31) de diciembre del mismo año, a 
la tasa máxima estipulada por la Superintendencia Financiera de Colombia.